
UCHWAŁA Nr XXXVIII/363/2021
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia skarg Pana E. Ś. na działania Burmistrza Miasta Szczecinek

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735, 
z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1-
Uznaje się skargi Pana E. Ś. z dnia 2 czerwca 2021 r. i z dnia 15 czerwca 2021 r. na działania Burmistrza 
Miasta Szczecinek za bezzasadne.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Szczecinek, w zakresie powiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skarg.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca .Rady Miasta

Katarzyna Dudź



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/3 63/2021
Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 października 2021 roku

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/363/2021 Rady Miasta Szczecinek w sprawie 
rozpatrzenia skarg Pana E. Ś. z: dnia 2 czerwca 2021 r. i dnia 15 czerwca 2021 r. na działania 
Burmistrza Miasta Szczecinek:

Do Rady Miasta Szczecinek w dniu 2 czerwca 2021 r. wpłynęło pismo od Pana E.S., 
zwanego dalej Skarżącym, zatytułowane PONAGLENIE, w treści którego zawarty jest zarzut 
w stosunku do Burmistrza Miasta Szczecinek, że na adresowane do Burmistrza Miasta 
Szczecinek pisma z dnia 6 maja 2021 r. nie otrzymał „żadnej informacji”. W treści ww. pism 
z 06.05.2021 r. Skarżący wyraża niezadowolenie z funkcjonowania Wspólnoty 
Mieszkaniowej, w skład której wchodzi lokal mieszkalny, w którym zamieszkuje Skarżący oraz 
ZGM TBS Sp. z o.o.; która jest właścicielem jednego z lokali mieszkalnych położonych w tej 
samej wspólnocie.

W dniu 28 czerwca 2021 r. do Rady Miasta Szczecinek wpłynęło pismo Wojewody 
Zachodniopomorskiego przekazujące wg. właściwości skargę Pana E. S. na działania 
Burmistrza Miasta Szczecinek złożoną do Wojewody Zachodniopomorskiego. 
W ww. skardze Skarżący zarzuca Burmistrzowi Miasta Szczecinek, że nie reaguje na 
„naruszenie, przez Spółkę miasta, przy akceptacji Burmistrza n/w ustawy: Ustawa z 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego”.

Po rozpatrzeniu zarzutów zawartych w ww. skargach oraz zapoznaniu się 
z wyjaśnieniami Pana Roberta Szczęsnego - Dyrektora Wydziału Nadzoru Urzędu Miasta 
Szczecinek, złożonymi na posiedzeniach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Szczecinek w dniu 14 września 2021 r. i 11 października 2021 r. oraz opinią ww. Komisji 
należy uznać ww. skargi za bezzasadne.

Rada Miasta Szczecinek ustaliła, że Skarżący od dłuższego czasu jest w sporze ze 
Wspólnotą Mieszkaniową, w skład której wchodzi lokal mieszkalnym, w którym zamieszkuje 
Skarżący oraz ZGM TBS Sp. z o.o., która jest właścicielem jednego z lokali mieszkalnych 
położonych w tej samej wspólnocie. Skarżący wielokrotnie kierował wnioski do Burmistrza 
Miasta Szczecinek w sprawie ww. sporu i był wielokrotnie informowany, że Miasto Szczecinek 
nie jest stroną w sporze a wszelkie spory, zarówno ze Wspólnotą Mieszkaniową jak też ZGM 
TBS Sp. z o.o. powinny być rozstrzygane na drodze sądowej. W piśmie z dnia 23 lutego 
2021 r. poinformowano Skarżącego, że jego pisma w ww. sprawach kierowane do Burmistrza 
Miasta Szczecinek będą dekretowane jako „do wiadomości” i pozostawiane bez odpowiedzi. 
Skarżącemu wyjaśniono, że odpowiedzi na jego pisma udzielono w dziesiątkach 
wcześniejszych pism i to stanowisko jest podtrzymane. Kolejne pisma Skarżącego nie wnoszą 
nic nowego do sprawy.

Uwzględniając powyższe należało uznać skargi Skarżącego za bezzasadne.

Informuje się Skarżącego, że zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego „W przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, uznana została za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę 
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może, w odpowiedzi 
na tę skargę, podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 
sprawy - bez zawiadamiania skarżącego".

PRZEWODNICZĄCA
RADY; MIASTA

1 f) . 0 ^
Katarzyna Dudź



XXXVIII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

22
22. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skarg Pana E.Ś. na działania Burmistrza Miasta

Szczecinek.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 28.10.2021 10:40

Liczba uprawnionych

Liczba obecnych

Liczba nieobecnych

Głosy za

Głosy przeciw

Głosy wstrzymujące się

Obecni megłosujący

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

O

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1 Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzmska Ewa NIEOBECNA

2. Bogdanowicz Marek NIEOBECNY 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14, Pawłowicz Joanna WSTRZYMUJĘ SIĘ

4. Dudź Jerzy WSTRZYMUJĘ SIĘ 15. Pazoła Ryszard ZA

5 Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej WSTRZYMUJĘ SIĘ 17 Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18. Rybak Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ

9. Kiedel Szymon ZA 20, Suchowiejko Wiesław NIEOBECNY

10 Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 28 10 2021 12 11 53


